
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-softshellove-kalhoty-bennon-
camos-nightcamo/

Pracovní softshellové kalhoty Bennon
Camos - nightcamo

Kód zboží: 0747130062
Značka: Bennon
Velikost (konfekční): 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64

Popis:
Pružné, pracovní softshellové kalhoty vhodné pro práci v chladnějších klimatických
podmínkách.

Od značky Bennon.

Vlastnosti:
• praktický maskáčový vzor
• paropropustnost 15 000 g/m2/24 hod, tzn. vysoká prodyšnost/příjemné nošení
• propracovaný střih a pružný, vodě a větruodolný materiál neomezující v pohybu
• zvýšený pas brání odhalení, prochladnutí bederní části při předklonu
• velmi pevný CORDURA 500D materiál odolný vůči prodření použit v oblasti kolen
• kapsa na kolenní vycpávky zpříjemňující práci vkleče
• spousta kapes a poutek, když potřebujete mít nářadí a jiné drobnosti při práci neustále při
ruce
• reflexní prvky v oblasti kolen a na zadní straně nohavic
• doporučené použití: práce v chladném venkovním prostředí, military sport, outdoorové
aktivity v zimě

Materiál:
hlavní materiál: Softshell, 96 % polyester, 4 % elastan (Spandex), 300g/m²
doplňkový materiál: 100 % polyester (fleece)
doplňkový materiál: 100 % Cordura 500D, 200g/m²

Parametry:
• Materiál: 96% polyester, 4% elastan (Spandex)
• Gramáž (g/m2): 300

https://armik.cz/pracovni-softshellove-kalhoty-bennon-camos-nightcamo/


Fotky:








	Pracovní softshellové kalhoty Bennon Camos - nightcamo

